em sessões extraordinárias, observado o quorum qualificado estabelecido na legislação vigente,
APROVOU projeto de lei de autoria do Executivo Municipal.

Art.1º.

Art.2º.

Art.3º.

JCSS/OTL.

SÚMULA: Autoriza a abertura de Crédito Adicional
Especial no valor de R$ 120.000,00 (cento e
vinte mil reais), conforme especifica e dá outras
providências.

Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir um Crédito Adicional Especial no valor
de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), para reforço de dotações do orçamento
vigente (Lei Municipal nº. 154/2015, de 23 de dezembro de 2015), como segue:-

06 - Autarquia de Saúde "'
06.01- Autarquia de Saúde
10.304.0057.2.143.000 - VigiaSUS
Fonte de Recursos: 497 - Vigilância em Saúde I